**H**eruersi difficile. **H**iero. **P**eruersus nō poterit adornari. et iminutio non poterit numerari. Qui em puerus est nō an corrigatur nō potest adornari. recta om̄atur. curia corrigitur. hoc contra hereticos qui qd am naturas introducunt. que non recipiunt sanitatem. et quia immunitio. i. qd dec̄l. nō potest numerari. **P**rimogenita tūm israel numerata sunt feminē vero et servi et pueri et vulgus ex egip̄o nequaqz plenitudo. sed ī minutio exercitus non numerat. Potest et sic intelligi. tanta malicia est in mundo vt ad integrum statum nec redire valeat. in qd ditus est. **A**lic. Omibus in integrum p penitentiā restitutis. solus dyabolus in suo pmanebit errore. cuncta em que sub sole sunt. eius arbitrio et malignitate enera sunt. dum eius instinctu peccata cumulans. **D**eniqz tantus est numerus seductorum quos a grege domī rapuit. vt nō possit pprehendī.

**E**rrores r stulticiā. **P**rima sapientia est stulticia caruisse. quia care non potest. nisi qui intellexerit eam. **V**nde plurima in rebus noxia sunt creata. vt dum ea vitamus ad sapientiam erudiātur. **E**qualis ergo studij fuit salomonis scire sapientiam et scientiam. et e regione errores et stulticiā. vt hec appetendo. illa declinando. eius sapientia pbaretur. **S**ed ī hoc qd dicit se paucis ventos. et non valuisse pprehendere veritatem de psumptione spiritus sine passione venti. quod sepius in hoc libro supra disseruit.

**E**t qd addit zc. quia potētes potenter tormenta patient. cuiusqz pl committitur plus exiguntur ab eo. ideo apponit dolorem qui apponit scientiam. et contristatur. mōre scđm deum pro delictis suis. **V**nde apostolus. **E**t quis est qui me letificet nisi qui corrigit ex me. nisi forte et hoc intelligendum qd sapiens doleat tantum latere sapientiam. nec ita prebere se mētibus vt lumen visui. sed qd tormenta quedam et intolerandum labore īgi meditatiōe et studio. puenire.

**D**ixi ergo tē, Hiero. Veni. Nūc temptabo te in leticia, et videbo in bono, et ecce etiā hoc est vanitas. Postq; in multitudine sapīz et adiectōe sc̄e dolorē et labore esse desphendit, nō aliud q̄ casū et sine fine certamen.

transfili me ad Igiturā, ut luxu fluere, congregare opes, diuitiis abundare, et

pūturas volūtates carperet; anteq; moreret. Et in hoc vanitatē p̄spexi, dum

pterita volūtas p̄n-

tes quidē delectat, et

exhausta n̄ satiat. Nō

soli corporalī leticia, s̄

etiā spūalis est tēptā-

tio possidēti, ut egeaz

corpiete stimulo et an-

gelo salbāq; q̄ me colla-

pbizet ne clener. Un-

lalomon. Diuitias et